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Nya hissar under år 2024 

Styrelsen har tidigare fattat beslut om att ersätta alla 16 hissar i våra åtta 

uppgångar med helt nya och moderna. Upphandlingsprocessen har inletts och 

styrelsen räknar med att kunna fatta beslut efter sommaren om vilket anbud 

som vinner. Installeringen av de nya hissarna ska inledas i januari 2024, när 

tappvattenprojektet är färdigt. Föreningen har tyvärr stora kostnader för skador 

och problem som orsakas av personer som använder hissarna på otillåtna sätt. 

Solceller på yttertaken 

Bygglov har äntligen erhållits av Solna stad och upphandlingsprocessen är igång. 

Styrelsen räknar med att kunna fatta beslut om vinnande anbud efter 

sommaren och under 2024 ska solpanelerna vara installerade och producera el. 

Förbättra energianvändningen 

Styrelsen vill förbättra energianvändningen i våra fastigheter. Två konkreta 

exempel är det pågående arbetet för att få till ökad värmeåtervinning från 

ventilationsluften respektive från spillvattnet. Mer information om dessa och 

andra energi-initiativ kommer att ges längre fram. Syftet är förstås ökad 

effektivitet i energianvändningen och lägre kostnader för föreningen på sikt. 

Grillning 

Grillning med kol får endast ske på innergårdens gemensamma grillplatser. Av 

säkerhetsskäl bör grillning med gasol undvikas på balkonger. 

Inget får hängas upp på rören i källarförråden 

Det är inte tillåtet att hänga eller lägga upp föremål på de rör av olika slag som 

löper i taket i ett antal källarförråd. Det kan och har orsakat skador på rören i ett 

antal fall, vilket innebär reparationer som ökar kostnaderna för föreningen.  

Föreningsexpeditionen är stängd för semester under tiden 3 – 28 juli  
Det betyder att sista måndagsöppet (kl. 08:00 – 09:30) på expeditionen före 

förvaltarens semester är måndagen den 26 juni. Första måndagsöppet efter 

semestern blir den 31 juli (kl. 08:00 – 09:30). 

 

🌿Styrelsen önskar alla medlemmar och boende en Glad Midsommar!!🌿 

Styrelsen för Brf Blåkulla 
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